АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

’’ВЕЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2020 года № 21

г. Вельск

«Об утверждении муниципальной программы профилактики
нарушений обязательных требований жилищного законодательства на

2020 год»

В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008
года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», в целях осуществления администрацией
муниципального образования «Вельское» функции по муниципальному
жилищному контролю, руководствуясь Уставом МО «Вельское»,
постановляю:

1. Утвердить программу профилактики нарушений обязательных
требований жилищного законодательства.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте муниципального образования «Вельское».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязан
главы МО «Вельское» И.А. Цыпнятов